
UCHWAŁA NR XXXVI/298/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 13 ust.1, art 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.2147 z póź. zmianami) Rada Miejska Gminy Mirsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
174/6 obręb Krobica o pow. 0,0019 ha stanowiącej własność X i X małżonków X, której prawo własności 
ujawnione jest w KW nr JG1S/00010217/3, na nieruchomość gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów nr 174/8 
obręb Krobica o pow. 0,0019 ha stanowiący własność Gminy Mirsk, której prawo własności ujawnione jest w KW 
nr JG1S/00007643/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Mirsk. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XBXAK-GROYA-TGALR-MNTPZ-VZOCW. Podpisany



Uzasadnienie
W związku z planowaną rozbudową remizy strażackiej OSP Krobica w celu zachowania warunków technicznych 
w zakresie usytuowania projektowanej rozbudowy ścianami bez otworów okiennych i drzwiowych od granicy 
z sąsiednimi działkami budowlanymi nr 174/5 i 174/3 (przed podziałem) to jest w odległości nie mniejszej niż 
3,00m. niezbędne jest powiększenie działki i odsunięcie się od granicy działki sąsiedniej 174/3 (przed podziałem) . 
Spełnienie tego warunku jest możliwe jedynie przez proponowaną zamianę gruntów między Gminą Mirsk a osobą 
fizyczną – właścicielami działki o nr 174/3 obręb Krobica (przed podziałem) . Proponowane do zamiany działki 
posiadają powierzchnię 19 m2 . Z uwagi na to, że Rada Miejska Gminy Mirsk jest właściwa do wyrażenia zgody na 
zamianę nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości, podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XBXAK-GROYA-TGALR-MNTPZ-VZOCW. Podpisany


	
	



